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O resultado é de 50/100

Conteúdo SEO

Título Gradska opština Voždovac

Cumprimento : 24

Perfeito, o Título contém entre 10 e 70 caracteres.

Descrição Градска општина Вождовац

Cumprimento : 24

Idealmente, a Descrição META deve conter entre 70 e 160 caracteres
(incluíndo espaços).

Palavras-chave
Mau. Não detetámos palavras-chave META na sua página.

Propriedades Og
Meta

Boa! Esta página tira vantagens das propriedades Og.

Propriedade Conteúdo

title Gradska opština Voždovac

description Градска општина Вождовац

url https://vozdovac.rs

locale sr_RS

site_name Gradska opština Voždovac

type website

image https://vozdovac.rs/wp-
content/uploads/revslider/glavni/121.jpg

Cabeçalhos H1 H2 H3 H4 H5 H6
0 24 1 0 0 0

[H2] МУЗИЧКЕ РАДИОНИЦЕ СЕСТАРА ГОБОВИЋ ЗА
ВОЖДОВАЧКЕ УЧЕНИКЕ
[H2] ОДРЖАН РЕДОВАН ПРИЈЕМ ГРАЂАНА У ОПШТИНИ



Conteúdo SEO

ВОЖДОВАЦ
[H2] ОДРЖАНА МАНИФЕСТАЦИЈА „СПОРТСКИ СУСРЕТИ
ВОЈНИХ ИНВАЛИДА“
[H2] САСТАНАК О БЕЗБЕДНОЈ ПРОСЛАВИ МАТУРА
ВОЖДОВАЧКИХ ЂАКА
[H2] ОБЈАВЉЕН ЈАВНИ ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПРИЈАВА ЗА
ДОДЕЛУ ФИЛТЕРА
[H2] НЕКОЛИКО УЛИЦА НА ВОЖДОВЦУ БЕЗ ВОДЕ 3. ЈУНА, ОД
8 ДО 18 ЧАСОВА
[H2] ПРОМЕЊЕНА ТРАСА ЛИНИЈА 19, 29Л и 22А1 – ОД 31.
МАЈА ДО 3. ЈУНА
[H2] БЕСПЛАТНЕ КАРТИЦЕ ЗА ГРАДСКЕ БАЗЕНЕ – ПРИЈАВЕ НА
ШАЛТЕРУ ОПШТИНЕ ВОЖДОВАЦ
[H2] УЛИЦА ПУТ ЗА МАРКОВИЋЕ БЕЗ ВОДЕ У ЧЕТВРТАК, 29.
МАЈА
[H2] ДОМ ЗДРАВЉА „ВОЖДОВАЦ“ ОБЕЛЕЖАВА СВЕТСКИ
ДАН БЕЗ ДУВАНСКОГ ДИМА
[H2] МУЗИЧКЕ РАДИОНИЦЕ СЕСТАРА ГОБОВИЋ ЗА
ВОЖДОВАЧКЕ УЧЕНИКЕ
[H2] ОДРЖАН РЕДОВАН ПРИЈЕМ ГРАЂАНА У ОПШТИНИ
ВОЖДОВАЦ
[H2] ОДРЖАНА МАНИФЕСТАЦИЈА „СПОРТСКИ СУСРЕТИ
ВОЈНИХ ИНВАЛИДА“
[H2] САСТАНАК О БЕЗБЕДНОЈ ПРОСЛАВИ МАТУРА
ВОЖДОВАЧКИХ ЂАКА
[H2] МУЗИЧКЕ РАДИОНИЦЕ СЕСТАРА ГОБОВИЋ ЗА
ВОЖДОВАЧКЕ УЧЕНИКЕ
[H2] ОДРЖАН РЕДОВАН ПРИЈЕМ ГРАЂАНА У ОПШТИНИ
ВОЖДОВАЦ
[H2] ОДРЖАНА МАНИФЕСТАЦИЈА „СПОРТСКИ СУСРЕТИ
ВОЈНИХ ИНВАЛИДА“
[H2] САСТАНАК О БЕЗБЕДНОЈ ПРОСЛАВИ МАТУРА
ВОЖДОВАЧКИХ ЂАКА
[H2] ОБЈАВЉЕН ЈАВНИ ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПРИЈАВА ЗА
ДОДЕЛУ ФИЛТЕРА
[H2] НЕКОЛИКО УЛИЦА НА ВОЖДОВЦУ БЕЗ ВОДЕ 3. ЈУНА, ОД
8 ДО 18 ЧАСОВА
[H2] ПРОМЕЊЕНА ТРАСА ЛИНИЈА 19, 29Л и 22А1 – ОД 31.
МАЈА ДО 3. ЈУНА
[H2] БЕСПЛАТНЕ КАРТИЦЕ ЗА ГРАДСКЕ БАЗЕНЕ – ПРИЈАВЕ НА
ШАЛТЕРУ ОПШТИНЕ ВОЖДОВАЦ
[H2] УЛИЦА ПУТ ЗА МАРКОВИЋЕ БЕЗ ВОДЕ У ЧЕТВРТАК, 29.
МАЈА
[H2] ДОМ ЗДРАВЉА „ВОЖДОВАЦ“ ОБЕЛЕЖАВА СВЕТСКИ
ДАН БЕЗ ДУВАНСКОГ ДИМА
[H3] Сервиси за грађане

Imagens Encontrámos 38 imagens nesta página.

38 atributos ALT estão vazios ou em falta. É recomendado adicionar
texto alternativo de modo a que os motores de busca identifiquem
melhor o conteúdo das suas imagens.

Rácio Texto/HTML Rácio : 4%



Conteúdo SEO

O rácio de texto para código HTML desta página é menor que 15
porcento, o que significa que provavelmente é necessário de adicionar
mais conteúdos em forma de texto.

Flash Perfeito, não foi encontrado conteúdo Flash nesta página.

Iframe Excelente, não foram detetadas Iframes nesta página.

Ligações SEO

Reescrita de URL Perfeito. As ligações aparentam ser limpas!

Underscores (traços
inferiores) nas URLs

Perfeito. Não foram encontrados 'underscores' (traços inferiores) nas
suas URLs.

Ligações para a
própria página

Encontrámos um total de 43 ligações incluindo 0 ligações a ficheiros

Statistics Ligações externas : noFollow 0%

Ligações externas : Passa sumo 46.51%

Ligações internas 53.49%

Ligações para a própria página

Âncoras Tipo Sumo

МУЗИЧКЕ РАДИОНИЦЕ СЕСТАРА ГОБОВИЋ ЗА
ВОЖДОВАЧКЕ УЧЕНИКЕ

Internas Passa sumo

ОДРЖАН РЕДОВАН ПРИЈЕМ ГРАЂАНА У ОПШТИНИ
ВОЖДОВАЦ

Internas Passa sumo

ОДРЖАНА МАНИФЕСТАЦИЈА &#8222;СПОРТСКИ СУСРЕТИ
ВОЈНИХ ИНВАЛИДА&#8220;

Internas Passa sumo

САСТАНАК О БЕЗБЕДНОЈ ПРОСЛАВИ МАТУРА
ВОЖДОВАЧКИХ ЂАКА

Internas Passa sumo

ОБЈАВЉЕН ЈАВНИ ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПРИЈАВА ЗА
ДОДЕЛУ ФИЛТЕРА

Internas Passa sumo

https://vozdovac.rs/2025/06/03/muzicke-radonice-sestre-gobovic-za-vozdovacke-ucenike/
https://vozdovac.rs/2025/06/03/muzicke-radonice-sestre-gobovic-za-vozdovacke-ucenike/
https://vozdovac.rs/2025/06/03/odrzan-redovan-prijem-gradjana-u-opstini-vozdovac-11/
https://vozdovac.rs/2025/06/03/odrzan-redovan-prijem-gradjana-u-opstini-vozdovac-11/
https://vozdovac.rs/2025/06/03/sportski-susreti-vojnih-invalida-4/
https://vozdovac.rs/2025/06/03/sportski-susreti-vojnih-invalida-4/
https://vozdovac.rs/2025/06/03/sastanak-o-bezbednoj-proslavi-matura-vozdovackih-djaka-2/
https://vozdovac.rs/2025/06/03/sastanak-o-bezbednoj-proslavi-matura-vozdovackih-djaka-2/
https://vozdovac.rs/2025/06/02/objavljen-javni-poziv-za-podnosenje-prijava-za-dodelu-filtera/
https://vozdovac.rs/2025/06/02/objavljen-javni-poziv-za-podnosenje-prijava-za-dodelu-filtera/


Ligações para a própria página

НЕКОЛИКО УЛИЦА НА ВОЖДОВЦУ БЕЗ ВОДЕ 3. ЈУНА, ОД 8
ДО 18 ЧАСОВА

Internas Passa sumo

ПРОМЕЊЕНА ТРАСА ЛИНИЈА 19, 29Л и 22А1 &#8211; ОД
31. МАЈА ДО 3. ЈУНА

Internas Passa sumo

БЕСПЛАТНЕ КАРТИЦЕ ЗА ГРАДСКЕ БАЗЕНЕ – ПРИЈАВЕ НА
ШАЛТЕРУ ОПШТИНЕ ВОЖДОВАЦ

Internas Passa sumo

УЛИЦА ПУТ ЗА МАРКОВИЋЕ БЕЗ ВОДЕ У ЧЕТВРТАК, 29.
МАЈА

Internas Passa sumo

ДОМ ЗДРАВЉА „ВОЖДОВАЦ“ ОБЕЛЕЖАВА СВЕТСКИ ДАН
БЕЗ ДУВАНСКОГ ДИМА

Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

ПРИЈЕМ КОД ПРЕДСЕДНИЦЕ ОПШТИНЕ Internas Passa sumo

ЈП &#8222;Пословни центар Вождовац&#8220; Internas Passa sumo

Дом здравља „Вождовац” Internas Passa sumo

УСЦ „Вождовац“ на Бањици Internas Passa sumo

„Вождовачки центар &#8211; Шумице“ Externas Passa sumo

НУ „Светозар Марковић“ Externas Passa sumo

Центар МO за локалну самоуправу Вождовац Internas Passa sumo

Комунална полиција града Београда Externas Passa sumo

ЈКП „Београдске електране&#8220; Externas Passa sumo

ЈКП „Јавно осветљење&#8220; Externas Passa sumo

ЈКП „Зеленило Београд&#8220; Externas Passa sumo

ЈКП „Градске пијаце&#8220; Externas Passa sumo

ЈКП „Градска чистоћа&#8220; Externas Passa sumo

https://vozdovac.rs/2025/06/02/nekoliko-ulica-na-vozdovcu-bez-vode-3-juna-2025/
https://vozdovac.rs/2025/06/02/nekoliko-ulica-na-vozdovcu-bez-vode-3-juna-2025/
https://vozdovac.rs/2025/05/30/promenjena-trasa-linija-19-29l-i-22a1-od-31-maja-do-3-juna/
https://vozdovac.rs/2025/05/30/promenjena-trasa-linija-19-29l-i-22a1-od-31-maja-do-3-juna/
https://vozdovac.rs/2025/05/28/besplatne-kartice-za-gradske-bazene-prijave-na-salteru-opstine-vozdovac/
https://vozdovac.rs/2025/05/28/besplatne-kartice-za-gradske-bazene-prijave-na-salteru-opstine-vozdovac/
https://vozdovac.rs/2025/05/28/ulica-put-za-markovice-bez-vode-u-cetvrtak-29-maja/
https://vozdovac.rs/2025/05/28/ulica-put-za-markovice-bez-vode-u-cetvrtak-29-maja/
https://vozdovac.rs/2025/05/28/dom-zdravlja-vozdovac-obelezava-svetski-dan-bez-duvanskog-dima/
https://vozdovac.rs/2025/05/28/dom-zdravlja-vozdovac-obelezava-svetski-dan-bez-duvanskog-dima/
https://vozdovac.rs/ozakonjenje-objekata-legalizacija/
https://vozdovac.rs/energetski-menadzer/
https://vozdovac.rs/komunalni-poslovi/
https://vozdovac.rs/komunalna-inspekcija/
https://vozdovac.rs/izdavanje-izvoda-iz-maticnih-knjiga/
https://vozdovac.rs/porez-na-imovinu-fizickih-lica/
https://vozdovac.rs/sluzba-katastra-nepokretnosti-pisarnica/
https://vozdovac.rs/preuzimanje-obrazaca/
https://vozdovac.rs/prijem-gradjana-kod-predsednice-opstine-vozdovac/
http://jppcvozdovac.rs/
http://www.dzvozdovac.rs/
http://uscvozdovac.rs/
http://uvcsumice.rs/
http://nusvetozarmarkovic.edu.rs/
http://vozdovac.rs/centar-ministarstva-odbrane-za-lokalnu-samoupravu-vozdovac/
http://www.beograd.rs/cms/view.php?id=1404410
http://www.beoelektrane.rs/
http://www.bg-osvetljenje.rs/
http://www.zelenilo.rs/
http://www.bgpijace.rs/
http://www.gradskacistoca.rs/


Ligações para a própria página

ЈКП „Паркинг сервис&#8220; Externas Passa sumo

ЈКП Градско саобраћајно предузеће „Београд&#8220; Externas Passa sumo

ЈКП „Београд пут&#8220; Externas Passa sumo

ЈКП „Инфостан&#8220; Externas Passa sumo

ЈКП „Погребне услуге&#8220; Externas Passa sumo

ЈП „Градско стамбено“ Externas Passa sumo

ЈКП „Београдски водовод и канализација&#8220; Externas Passa sumo

Влада Републике Србије Externas Passa sumo

Град Београд Externas Passa sumo

Туристичка организација Београда Externas Passa sumo

РГЗ &#8211; Републички геодетски завод Externas Passa sumo

АПР – Агенција за привредне регистре Externas Passa sumo

Palavras-chave SEO

Núvem de palavras-
chave вождовац без јкп општине актуелно

јун београд мај маја вести

Consistência das Palavras-chave

Palavra-
chave

Conteúdo Título Palavras-
chave

Descrição Cabeçalh
os

јун 16

јкп 12

вождовац 11

мај 8

општине 8

https://parking-servis.co.rs/
http://www.gsp.rs/naslovna.htm
http://beogradput.rs/
http://www.infostan.rs/
http://www.beograd.rs/cms/view.php?id=2169
http://www.stambeno.com/
http://www.bvk.rs/
http://www.srbija.gov.rs/
http://www.beograd.org.rs/
http://www.tob.co.rs/
http://www.rgz.gov.rs/
http://www.apr.gov.rs/


Usabilidade

Url Domínio : vozdovac.rs
Cumprimento : 11

Favicon Ótimo, o site tem um favicon.

Facilidade de
Impressão

Não encontrámos CSS apropriado para impressão.

Língua Otimo! A língua declarada deste site é sr.

Dublin Core Esta página não tira vantagens do Dublin Core.

Documento

Tipo de Documento HTML 5

Codificação Perfeito. O conjunto de caracteres UTF-8 está declarado.

Validação W3C Erros : 0
Avisos : 0

Privacidade do Email Aviso! No mínimo, foi encontrado um endereço de email sob a forma
de texto. Isto é um convite para que spammers entupam a caixa de
correio deste endereço.

HTML obsoleto Fantástico! Não detetámos etiquetas HTML obsoletas.

Dicas de Velocidade
Excelente, este site não usa tablelas dentro de tabelas.

Oh não, o site usa estilos CSS nas etiquetas HTML.

Oh, não! O site utiliza demasiados ficheiros CSS (mais que 4).

Oh, não! O site utiliza demasiados ficheiros JavaScript (mais
que 6).

Atenção, o site não tira vantagem da compressão gzip.



Dispositivos Móveis

Otimização para
dispositivos móveis Icon Apple

Meta Viewport Tag

Conteúdo Flash

Otimização

XML Sitemap Perfeito, o site tem um mapa XML do site (sitemap).

https://vozdovac.rs/wp-sitemap.xml

Robots.txt http://vozdovac.rs/robots.txt

Perfeito, o seu site tem um ficheiro robots.txt.

Analytics Em falta

Não detetámos nenhuma ferramenta analítica de análise de atividade.

Este tipo de ferramentas (como por exemplo o Google Analytics)
permite perceber o comportamento dos visitantes e o tipo de atividade
que fazem. No mínimo, uma ferramenta deve estar instalada, sendo
que em algumas situações mais do que uma pode ser útil.
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